

Azərbaycanda dövlət-qadın siyasəti ən yüksək səviyyədə inkişaf edib



Mehriban Abasquliyeva,
YAP Sabunçu rayon təşkilatının sədri

etmək istərdim ki, uğurlu qadın siyasətinin təməlinə Yeni Azərbaycan Partiyasının əməli fəaliyyəti danılmazdır.

Sirr deyil ki, Azərbaycanda çox möhtəşəm dəyişikliklər, yüksəliş və davamlı tərəqqi faktoru mövcuddur. Ölkə rəhbərliyinin uğurlu dövlət idarəçiliyi, bölgələrin inkişafına yönəldilən sosial-iqtisadi proqramlar, dünya iqtisadi sisteminə sürətli inteqrasiya, düşünülmüş və balanslaşdırılmış xarici siyasət Azərbaycanın regionda lider dövlətə çevrilməsini şərtləndirir. Bütün bu nailiyyətlər Azərbaycan qadınlarının özünü cəmiyyətdə təsdiq etməsi, eləcə də, ictimai həyatın bütün sahələrində aktiv iştirakı üçün imkanlar yaradır. Hazırda ölkəmizin elə bir sahəsi yoxdur ki, orada qadınlar təmsil olunmasınlar. Bu isə əsas Ümummilli Lider Heydər Əliyev tərəfindən qoyulan və Möhtərəm Prezidentimiz Cənab İlham Əliyevin uğurla davam etdirdiyi güclü dövlət-qadın siyasətinin məntiqi nəticəsidir. Xüsusilə, qeyd

Dövlət müstəqilliyini bərpa etdikdən sonra Azərbaycan Respublikasında qadın hüquqlarının qorunması üzrə çox mühüm addımlar atılıb, müvafiq qərarlar qəbul olunub

Azərbaycan qadını həmişə öz iradəsi və mərdliyi, sədaqəti, ailəyə, milli mənəvi dəyərlərimizə bağlılığı ilə cəmiyyətimizin həyatında, Azərbaycan dövlətçiliyinin güclənməsində, xalqımızın milli-mənəvi dəyərlər sisteminin formalaşmasında mühüm rol oynayıb. Tarixin bütün dövrlərində qadınlarımız həm sədaqətli, ləyaqətli həyat yoldaşı, həm görkəmli ictimai xadim, həm də təmsil olunduğu sahədə özünü peşəkar mütəxəssis kimi təsdiq edib, kişilərlə çiyin-çiyinə mübarizə aparıb. Heç də təsadüfi deyil ki, Ümummilli Liderimiz Heydər Əliyev həmişə Azərbaycan qadınları haqqında yüksək fikirlər bildirir, onların idarəçilikdə təmsil olunması, fəallığının artırılması, bütün problemlərinin həllinə yönəlməmiş tədbirlərin həyata keçirilməsi məsələlərinə çox diqqətlə yanaşırdı. Ulu Öndərimiz Heydər Əliyev cəmiyyətdə qadının rolunun yüksəldilməsi məsələsini həmişə diqqət mərkəzində saxlamaqla qadınların dövlət strukturlarında, parlamentdə, siyasi və ictimai təşkilatlarda geniş təmsil olunmasına çalışıb. Dövlət müstəqilliyini bərpa etdikdən sonra Azərbaycan Respublikasında qadın hüquqlarının qorunması üzrə çox mühüm addımlar atılıb və müvafiq qərarlar qəbul olunub. Bu qərarların müəllifi də dahi şəxsiyyət Heydər Əliyev olub. İlk olaraq, Azərbaycan bütün mühüm beynəlxalq sənədlərə, o cümlədən, 1995-ci ildə "Qadınlara qarşı ayrı-seçkililiyin bütün formalarının ləğv olunması" üzrə Konvensiyasına, 2000-ci ildə isə onun Əlavə Protokoluna qoşulub. Bilirsiniz ki, məhz Ulu Öndərin Sərəncamı ilə 1998-ci ildə Qadın Problemləri üzrə Dövlət Komitəsi yaradıldı. 1998-ci ildə, həmçinin, "Azərbaycanda qadınların rolunun artırılması haqqında" Sərəncam imzalanıb. Ulu Öndərin 6 mart 2000-ci il tarixdə "Azərbaycan Respublikasında Dövlət-Qadın Siyasətinin həyata keçirilməsi haqqında" Fərmanı isə respublika qadınlarına Azərbaycan dövlətinin ərməğanı oldu. Fərmanda respublikanın bütün dövlət qurumlarında fəaliyyət növü nəzərə alınmaqla qadınların rəhbərlik səviyyəsində kişilərlə bərabər təmsil olunması, Dövlət Statistika Komitəsinə Qadın Problemləri üzrə Dövlət Komitəsi ilə birlikdə standartlara cavab verən statistik məlumatın hazırlanması, Nazirlər Kabinetinə ölkədə gedən iqtisadi islahatlar çərçivəsində həyata keçirilən işlərdə gender siyasəti tələblərini rəhbər tutaraq, qadınlar üçün kişilərlə bərabər imkanlar yaradılması, qaçqın və məcburi köçkün qadınların məşğulluğunun təmin edilməsi məqsədi ilə onların münasib işlə təmin edilməsi proqramının hazırlanması və həyata keçirilməsi, qadınların hüquqlarının müdafiəsinin gücləndirilməsi məqsədi ilə Azərbaycan Respublikasının qanunlarında dəyişikliklər və əlavələr edilməsi üçün təkliflər verilməsi haqqında tapşırıqlar verilməsi Ulu Öndərin qadınlara böyük diqqəti idi.

mı ilə 1998-ci ildə Qadın Problemləri üzrə Dövlət Komitəsi yaradıldı. 1998-ci ildə, həmçinin, "Azərbaycanda qadınların rolunun artırılması haqqında" Sərəncam imzalanıb.

Ulu Öndərin 6 mart 2000-ci il tarixdə "Azərbaycan Respublikasında Dövlət-Qadın Siyasətinin həyata keçirilməsi haqqında" Fərmanı isə respublika qadınlarına Azərbaycan dövlətinin ərməğanı oldu. Fərmanda respublikanın bütün dövlət qurumlarında fəaliyyət növü nəzərə alınmaqla qadınların rəhbərlik səviyyəsində kişilərlə bərabər təmsil olunması, Dövlət Statistika Komitəsinə Qadın Problemləri üzrə Dövlət Komitəsi ilə birlikdə standartlara cavab verən statistik məlumatın hazırlanması, Nazirlər Kabinetinə ölkədə gedən iqtisadi islahatlar çərçivəsində həyata keçirilən işlərdə gender siyasəti tələblərini rəhbər tutaraq, qadınlar üçün kişilərlə bərabər imkanlar yaradılması, qaçqın və məcburi köçkün qadınların məşğulluğunun təmin edilməsi məqsədi ilə onların münasib işlə təmin edilməsi proqramının hazırlanması və həyata keçirilməsi, qadınların hüquqlarının müdafiəsinin gücləndirilməsi məqsədi ilə Azərbaycan Respublikasının qanunlarında dəyişikliklər və əlavələr edilməsi üçün təkliflər verilməsi haqqında tapşırıqlar verilməsi Ulu Öndərin qadınlara böyük diqqəti idi.

Eləcə də, "Azərbaycan Respublikasının Qadın Problemləri üzrə Milli Fəaliyyət Planı" və digər sənədlər dövlət-qadın siyasətinin uğurla həyata keçirilməsi prosesində mühüm amil olub.

Bu gün Cənab Prezident İlham Əliyev tərəfindən Azərbaycanda qadın hüquqlarının təmin olunmasına, onların cəmiyyətdə və dövlət idarəçiliyində rolunun artmasına yönəlməmiş siyasət

uğurla həyata keçirilir

Ümummilli Liderimizin siyasi kursu bu gün Prezident İlham Əliyev tərəfindən uğurla davam etdirilir və ölkəmizdə qadın siyasətinin həyata keçirilməsində də müntəzəq nailiyyətlər əldə olunub. Azərbaycanda məqsədyönlü gender siyasəti həyata keçirilir və bu sahəyə aid xüsusi Dövlət Proqramı qəbul olunub. Bu isə, bir daha onu göstərir ki, Azərbaycan dövləti və Prezident İlham Əliyev bu sahəyə böyük diqqət və qayğı göstərir.

Bu gün Cənab Prezident İlham Əliyev tərəfindən Azərbaycanda qadın hüquqlarının təmin olunmasına, onların cəmiyyətdə və dövlət idarəçiliyində rolunun artmasına yönəlməmiş siyasət uğurla həyata keçirilir. Ölkəmizin iştirakçısı olduğu BMT-nin Qadınlara qarşı ayrı-seçkililiyin bütün formalarının ləğv edilməsi haqqında Konvensiyasının müddələrinin milli qanunvericiliyə şamil olunması və beynəlxalq öhdəliklərin yerinə yetirilməsi istiqamətində mühüm işlər görülməkdədir. Bunun üçün mükəmməl və zəruri normativ-hüquqi baza yaradılıb və müvafiq təsisatlar fəaliyyətə başlayıb. Bildiyimiz kimi, 12 il öncə, Prezident İlham Əliyevin qərarı ilə Ailə, Qadın və Uşaq Problemləri üzrə Dövlət Komitəsi yaradılıb. Dövlət Komitəsi üzərinə düşünən vəzifələri layiqincə yerinə yetirməyə çalışır və bu yöndə böyük uğurlara imza atır.

Azərbaycanda qadın hüquqlarının qorunması sahəsində həyata keçirilən davamlı tədbirlər yüksək dəyərləndirilməlidir. Görülən bu işlər dövlətimizin siyasi iradəsinin təzahürüdür. Həyata keçirilən səmərəli gender siyasətinin Azərbaycan qadınların ictimai-siyasi fəallığının daha da artmasına, onlara həyatın bütün sahələrində tam bərabər imkanlar açmasına möhkəm zəmin yaradır. Bu gün Azərbaycan qadını ölkəmizin milli maraqlarının qorunması, xalqımızın adət-ənənələrinin və dəyərlərimizin dünyada təbliğ olunması istiqamətində ciddi iş aparılır.

Biz qadınlar Mehriban xanım Əliyevanın fəaliyyətini örnək olaraq qəbul edirik

Bu baxımdan, Azərbaycanın Birinci vitse-prezidenti, Yeni Azərbaycan Partiyasının Sədr müavini Mehriban xanım Əliyevanın fəaliyyəti və gördüyü işlər hər birimiz üçün örnək təşkil edir. Onun humanizm, dövlətə və xalqa xidmət faktoru biz qadınlar üçün ali mücəssmə olaraq qiymətləndirilməkdədir. Azərbaycanın dünyaya tanınmasında, Qarabağ həqiqətlərinin, Xocalı soyqırımının, muğamımızın inkişafının və s. bir sıra layihələrin reallaşdırılmasında Mehriban xanım Əliyevanın zəhməti tükənməzdir. Biz qadınlar da ondan nümunə götürür, Mehriban xanım Əliyevanın fəaliyyətini örnək olaraq qəbul edirik.

Yeni Azərbaycan Partiyası vasitəsilə ölkəmizdə siyasətçi xanımlar yetişirlər

Cənubi Qafqaz regionunun lider dövləti olan Azərbaycan Respublikası insan hüquq və azadlıqlarının mühüm tərkib hissəsi olan qadın hüquqlarının qorunması, düzgün gender siyasətinin həyata keçirilməsi baxımından da, örnək təşkil edir. Ölkəmizdə cinsindən asılı olmayaraq, hər bir vətəndaşımızın cəmiyyətin həyatında fəal iştirakına yaradılan əlverişli şərait nəticə etibarilə həm də dövlətimizin inkişafına müsbət təsir göstərməkdədir.

Əlbəttə ki, qadın siyasətinin həyata keçirilməsində dövlətin səyləri ilə yanaşı, ictimai təşkilatların, siyasi institutların da rolu qeyd edilməlidir. Bu mənada, Yeni Azərbaycan Partiyasının fəaliyyəti xüsusi qeyd olunmalıdır. Bilirsiniz ki, qadınların partiyamızda təmsilçiliyi yüksək səviyyədədir. Ölkəmizin tanınmış və cəmiyyət həyatında fəal iştirak edən qadınlarının böyük hissəsi YAP-da təmsil olunurlar.

Təbii ki, qadınların YAP sıralarına qoşulmaları onların siyasi mövqeyini ifadə edir. Eləcə də, partiyamız qadınlar üçün böyük siyasi məktəbdir. Çünki bu məktəb vasitəsilə ölkəmizdə siyasətçi xanımlar yetişirlər. Ümumiyyətlə, YAP Azərbaycan qadınlarının siyasi fəallığının artırılması istiqamətində mühüm addımlar atır. Məhz bunun nəticəsidir ki, Milli Məclisdə xanım deputatların sayı artır, həmçinin, seçkililə təsisat olan bələdiyyələrdə qadınların təmsilçiliyi əhəmiyyətli dərəcədə artır. Bələdiyyədə təmsil olunan xanımların böyük hissəsi, məhz partiyamızın üzvləridir.

Qeyd edim ki, YAP Qadınlar Şurası da hər zaman fəaliyyətini

genişləndirir, aktual məsələlərlə əlaqədar öz mövqeyini ortaya qoyur. Hər il partiyanın Qadınlar Şurası əlamətdar hadisələr, tarixi günlərlə əlaqədar tədbirlər keçirir. Seçki illərində isə təşkilatımız partiya rəhbərliyinin tapşırıqlarına uyğun şəkildə fəaliyyət göstərir, xüsusilə, ölkə qadınlarının seçki prosesində fəal iştirakını təmin etmək üçün müxtəlif layihələr reallaşdırır. Onu da qeyd edim ki, YAP Qadınlar Şurası yalnız siyasi xarakterli deyil, cəmiyyətimizi düşündürən müxtəlif məsələlərlə əlaqədar tədbirlər keçirir. Bu tədbirlər, Bakı şəhəri ilə yanaşı, ölkəmizin bölgələrini də əhatə edir.

Bu il ərzində də YAP Qadınlar Şurası bir çox layihələr və tədbirlər keçirəcək. Bütün bunlar təşkilatımızın tədbirlər planında nəzərdə tutulur. Fəaliyyətimizin əsas qayəsini partiyamızın Sədri, Cənab Prezident İlham Əliyevin siyasətinin uğurlarını ictimaiyyətə, o cümlədən, qadınlar arasında fəal şəkildə təbliğ etməkdir.

Azərbaycanda güclü dövlətin formalaşması, xalq-iqtidar birliyi heç vaxt xarici və daxili düşmənlərin öz istəklərini reallaşdırmalarına imkan verməyəcək

Bu arada son günlər ölkə ictimaiyyətinin diqqətinə səbəb olan bəzi məsələlər barədə də fikirlərimi bildirmək istərdim. Xüsusilə, Mingəçevirdə baş verən məlum hadisə ilə bağlı bəzi siyasətçilərin ölkəmizdə hərə-mərclik salmaq cəhdləri ətrafında məsələlərə toxunaraq, qeyd etmək istərdim ki, bu gün Azərbaycanda güclü dövlətin formalaşması, xalq-iqtidar birliyi heç vaxt xarici və daxili düşmənlərin öz istəklərini reallaşdırmalarına imkan verməyəcək. Məhz bununla bağlı dövlət başçımızın keçirdiyi müşavirədə vurğulanan fikirlər həmin amili ehtiva etməkdədir. Bəlli olaylarda günahkarların cəzalandırılacağı ilə bağlı ölkə başçımızın vurğuladığı fikirləri də, belə qənaətlə gəlməyə zəmin yaradır ki, kimliyindən və vəzifəsindən asılı olmayaraq, hər bir məmur xalqa xidmət etməlidir.

Əlbəttə, biz qadınlar da ictimai-siyasi fəaliyyətimizlə daim dövlətimizin möhkəm təməllərə söykənməsi ətrafında var qüvvəmizlə çalışmalı, Azərbaycanın inkişaf və tərəqqisində töhfələrimizi verməyə davam etməliyik. Bu baxımdan, hər bir ana, hər bir bacı, hər bir xanım yorulmadan, əzmlə öz fəaliyyətini davam etdirməli, respublikamızın çiçəklənməsi istiqamətində öz əməyini sərf etməlidir.